Samodzielny Publiczny 				                        Proszowice, dnia 22.11.2017 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice


Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę do Apteki szpitalnej materiałów szewnych.
Oznaczenie sprawy: 28/ZP/2017


W związku z wniesieniem zapytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań              i udziela pisemnych wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1
Pakiet I, poz. 1-24

„Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, pozostałe parametry bez zmian?”

Odpowiedź:
Nie.


Pytanie 2
Pakiet I, poz. 25-29
„Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkanek po 28 dniach 65-70%, pozostałe parametry bez zmian?”

Odpowiedź:
Nie.


Pytanie 3
Pakiet I, poz. 29
„Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 17 mm?”

Odpowiedź:
Nie.


Pytanie 4
Pakiet II, poz. 10-18
„Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?”

Odpowiedź:
Nie.


Pytanie 5
Pakiet IV
„Czy Zamawiający dopuści szew niewchłanialny, syntetyczny, jednowłóknowy, polipropylenowy bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła?”
Odpowiedź:
Nie.


Pytanie 6
Pakiet I, II, IV
„Czy Zamawiający dopuści szwy z naklejanym kodem kreskowym lub matrycowym na każdej saszetce?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 22.11.2017 r.
